Protokoll SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke 02.02.2013 Riesa

Seite: 1

Protokoll

SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke
2.2.2013, HSB Riesa

Veranstalter: Schwimmbezirk Dresden e. V.
Ausrichter: Sportclub Riesa e. V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft GER SN 30 41

2 Dresdner Delphine GER SN 14 17

3 Hainsberger SV GER SN 12 20

4 0SSV Kamenz GER SN 7 11

5 Post-SV Gorlitz GER SN 4 4

6 SC Poseidon Radebeul GER SN 4 5

7 SC Riesa GER SN 22 28

8 SG Robur Zittau GER SN 4 4

9 SV Fortschritt Pirna GER SN 2 2

10 SV Lok Goérlitz GER SN 5 5

11 SV Weixdorf GER SN 5 9

12 Saalfelder SV GER TH 1 2

Summe 110 148 0

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 8 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander

getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 1,80 m durchgehend.
Die Wassertemperatur betragt 27,5 °C.

Es erfolgt automatische Zeitmessung.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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Protokoll SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke

02.02.2013

Riesa Seite: 2

1. Veranstaltungsabschnitt:

Samstag, der 02.02.2013

Beginn: 14:30 Uhr

Einschwimmen: 13:45 Uhr
Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
1.  400m Freistil Frauen
2. 400m Freistil Ménner
3.  400m Lagen Frauen
4.  400m Lagen Manner
5.  800m Freistil Frauen
6. 1500m Freistil Manner
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Kampfgericht: 1. Abschnitt
Schiedsrichter Frauen: Falk Nietsch

Schiedsrichter Manner:
Starter:
Sprecher:

Schwimmrichter:

Protokollfiihrer:
Auswerter:
Zielrichterobmann:

Zielrichter:

Zeitnehmerobmann:

Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:
Bahn 7:
Bahn 8:

Zeitnehmer

Wenderichterobmann:

Wenderichter

1:
2
3:
4.
5.
6
7

Helfer/ Laufer:

Reinhard Schultz
Steffen Wegner
Franziska Augustin

Falk Nietsch
Reinhard Schultz
Steffen Wegner

Ralf Kiihn
Stefan Seifert
Carsten Haufe

Carsten Haufe
Sabine Walther
Bernhard Hofbauer

Claudia Lange

Attila Burkhardt / Peter Flemig
Susi Melzer / Marco Kalwak
Jens Niese / Ute Weinhold
Emily Zieger/ Martin Winkler
Bernd Richter / Hans Swoboda
Ines Miiller / Carmen Steinert
Silke Wehner / Frank Lindner
Antje Miiller / Michaela Illige

Christoph Richter

Christopher Mdiller
Eric Zieger

Dan Schonitz
Christoph Richter
Niklas Bach

Nathalie Motschmann
Til-Jonas Heine

Teresa Knoll
Hans-Joachim Herschner
Sarah B6hm
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Wettkampf-Nr. 1
400m Freistil Frauen
Jahrgang 2002
1. Natalie Kreyczi 2002 SV Lok Gorlitz 07:04,91
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:39,33 03:28,85 05:19,06 07:04,91
01:39,33 01:49,52 01:50,21 01:45,85
2. Soraya Nicklisch 2002 SC Riesa 07:05,25
01:38,25 03:30,04 05:22,32 07:05,25
01:38,25 01:51,79 01:52,28 01:42,93
3. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 07:07,08
01:42,84 03:32,97 05:24,44 07:07,08
01:42,84 01:50,13 01:51,47 01:42,64
4, Eva Mdbus 2002 SV Lok Gorlitz 07:09,67
01:40,74 03:33,71 05:26,10 07:09,67
01:40,74 01:52,97 01:52,39 01:43,57
Jahrgang 2000
1. Marie Giirtler 2000 SC Riesa 05:16,11
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:15,22 02:35,83 03:57,93 05:16,11
01:15,22 01:20,61 01:22,10 01:18,18
2. Linda Lohse 2000 SC Riesa 05:18,80
01:15,73 02:36,85 03:59,44 05:18,80
01:15,73 01:21,12 01:22,59 01:19,36
3. Sandra Beutin 2000 SV Weixdorf 05:34,31
01:17,51 02:43,03 04:10,03 05:34,31
01:17,51 01:25,52 01:27,00 01:24,28
4. Heleen Gebauer 2000 SC Riesa 05:44,18
01:24,12 02:52,21 04:20,29 05:44,18
01:24,12 01:28,09 01:28,08 01:23,89
5. Lena Morgenstern 2000 SV Weixdorf 05:44,44
01:18,77 02:47,44 04:18,13 05:44,44
01:18,77 01:28,67 01:30,69 01:26,31
6. Anna Hessler 2000 SC Riesa 05:44,73
01:22,41 02:50,73 04:19,83 05:44,73
01:22,41 01:28,32 01:29,10 01:24,90
7. Frances Kubon 2000 SC Riesa 06:17,79
01:27,30 03:06,72 04:46,00 06:17,79
01:27,30 01:39,42 01:39,28 01:31,79
Jahrgang 1999
1.  Amy Bernhardt 1999 Dresdner Delphine 05:24,34
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:16,80 02:39,02 04:02,60 05:24,34
01:16,80 01:22,22 01:23,58 01:21,74
2. Bettina Walde 1999 SG Robur Zittau 06:34,34
01:29,05 03:10,62 04:55,71 06:34,34
01:29,05 01:41,57 01:45,09 01:38,63
Jahrgang 1997 bis 1998
1. Juliane Assmann 1998 SV Weixdorf 04:52,62
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:11,24 02:25,95 03:40,03 04:52,62
01:11,24 01:14,71 01:14,08 01:12,59
2. Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV 04:53,70
01:10,94 02:25,81 03:40,42 04:53,70
01:10,94 01:14,87 01:14,61 01:13,28
3. Nathalie Motschmann 1998 SC Riesa 05:13,58
01:14,25 02:33,57 03:54,61 05:13,58
01:14,25 01:19,32 01:21,04 01:18,97
4. Christin Gellrich 1997 SV Fortschritt Pirna 05:34,36
01:19,80 02:45,59 04:12,52 05:34,36
01:19,80 01:25,79 01:26,93 01:21,84
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Wettkampf-Nr. 1

400m Freistil Frauen

Jahrgang 1997 bis 1998

5. Luisa Berger 1998 SC Riesa 05:37,58
01:20,64 02:47,34 04:15,23 05:37,58
01:20,64 01:26,70 01:27,89 01:22,35

6. Katja Richter 1998 Dresdner Delphine 05:52,04
01:23,26 02:53,83 04:24,64 05:52,04
01:23,26 01:30,57 01:30,81 01:27,40

Jahrgang 1994 und alter

1. Rita Gellrich 1968 SV Fortschritt Pirna 05:36,09

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:19,13 02:45,94 04:13,00 05:36,09
01:19,13 01:26,81 01:27,06 01:23,09
2. Maxi Ullrich 1994 Hainsberger SV 05:56,60
01:21,07 02:52,00 04:24,22 05:56,60
01:21,07 01:30,93 01:32,22 01:32,38
3. Lina Rathsack 1994 SC Riesa 06:10,08
01:23,18 02:57,30 04:33,65 06:10,08
01:23,18 01:34,12 01:36,35 01:36,43

Nicht am Start
Renate Wenzel 1962 1. Dresdner SG

Wettkampf-Nr. 2

400m Freistil Manner

Jahrgang 2002

1. Hannes Butters 2002 Saalfelder SV 05:36,00

Bezirksjahrgangsmeister
01:18,17 02:45,29 04:12,26 05:36,00
01:18,17 01:27,12 01:26,97 01:23,74
2. Albert Kuntzsch 2002 SC Poseidon Radebeul 07:00,17
01:43,18 03:31,03 05:20,74 07:00,17
01:43,18 01:47,85 01:49,71 01:39,43
3. Martin Schulze 2002 0SSV Kamenz 07:46,83
01:42,43 03:43,15 05:48,93 07:46,83
01:42,43 02:00,72 02:05,78 01:57,90

Jahrgang 2001

1. Marius Kohler 2001 SC Riesa 06:35,53

Bezirksjahrgangsmeister
01:30,45 03:12,78 04:57,23 06:35,53
01:30,45 01:42,33 01:44,45 01:38,30

Jahrgang 2000

1. Felix Weinhold 2000 1. Dresdner SG 05:32,90

Bezirksjahrgangsmeister
01:15,45 02:42,24 04:10,38 05:32,90
01:15,45 01:26,79 01:28,14 01:22,52

2. Karl-Adalwin Pross 2000 Post-SV Gorlitz 06:06,17
01:23,60 02:58,36 04:34,78 06:06,17
01:23,60 01:34,76 01:36,42 01:31,39

3. Kevin Gnausch 2000 SC Riesa 06:13,91
01:29,13 03:06,90 04:45,84 06:13,91
01:29,13 01:37,77 01:38,94 01:28,07

4. Hendrik Dittrich 2000 Post-SV Gorlitz 06:14,07
01:28,10 03:03,99 04:41,87 06:14,07
01:28,10 01:35,89 01:37,88 01:32,20

5. Nick Burkhardt 2000 SC Riesa 06:34,16
01:32,17 03:16,97 05:00,23 06:34,16
01:32,17 01:44,80 01:43,26 01:33,93
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Wettkampf-Nr. 2
400m Freistil Manner
Jahrgang 2000
6. John Kittelmann 2000 0SSV Kamenz 06:54,48
01:32,66 03:20,02 05:09,41 06:54,48
01:32,66 01:47,36 01:49,39 01:45,07
7. Marc Thieme 2000 0SSV Kamenz 06:57,89
01:38,06 03:25,82 05:14,62 06:57,89
01:38,06 01:47,76 01:48,80 01:43,27
Jahrgang 1999
1. Thaddaus Ast 1999 SG Robur Zittau 05:31,10
Bezirksjahrgangsmeister
01:15,20 02:41,02 04:09,25 05:31,10
01:15,20 01:25,82 01:28,23 01:21,85
2. Tommy Lee Titze 1999 SV Lok Gorlitz 05:48,19
01:20,78 02:52,32 04:24,01 05:48,19
01:20,78 01:31,54 01:31,69 01:24,18
3. Niklas Klawitter 1999 0SSV Kamenz 06:29,90
01:28,48 03:08,69 04:50,84 06:29,90
01:28,48 01:40,21 01:42,15 01:39,06
Jahrgang 1997 bis 1998
1. Johannes Giinther 1998 1. Dresdner SG 04:29,51
Bezirksjahrgangsmeister
01:04,63 02:13,86 03:23,20 04:29,51
01:04,63 01:09,23 01:09,34 01:06,31
2. Florian Zeidler 1998 Dresdner Delphine 04:36,44
01:05,87 02:16,68 03:27,68 04:36,44
01:05,87 01:10,81 01:11,00 01:08,76
3. Til Jonas Heine 1998 SC Riesa 05:07,41
01:10,86 02:28,08 03:48,53 05:07,41
01:10,86 01:17,22 01:20,45 01:18,88
4. Niklas Bach 1998 SC Riesa 05:16,04
01:13,83 02:35,44 03:56,32 05:16,04
01:13,83 01:21,61 01:20,88 01:19,72
5. Kai Gerstner 1998 Hainsberger SV 05:16,24
01:12,38 02:34,73 03:56,51 05:16,24
01:12,38 01:22,35 01:21,78 01:19,73
6. Dan Schénitz 1998 SC Riesa 05:21,34
01:17,11 02:41,34 04:05,63 05:21,34
01:17,11 01:24,23 01:24,29 01:15,71
7. Daniel Richter 1997 SC Riesa 05:21,56
01:17,56 02:41,41 04:06,77 05:21,56
01:17,56 01:23,85 01:25,36 01:14,79
8. Florian Dittrich 1998 Post-SV Gorlitz 05:56,60
01:21,89 02:54,56 04:29,97 05:56,60
01:21,89 01:32,67 01:35,41 01:26,63
9. Eric Zieger 1998 SC Riesa 06:10,05
01:20,60 02:56,41 04:34,77 06:10,05
01:20,60 01:35,81 01:38,36 01:35,28
10. Jack Kittelmann 1998 0SSV Kamenz 06:24,64
01:25,56 03:05,37 04:47,27 06:24,64
01:25,56 01:39,81 01:41,90 01:37,37
11. Julien Scharf 1998 Hainsberger SV 06:30,66
01:26,64 03:08,66 04:53,74 06:30,66
01:26,64 01:42,02 01:45,08 01:36,92
SEM2004 Version: 3.3.276
WINQTEAM LG HGDS (i
PERSONALVERMITTLUNG UND ZEITARBEIT L oo oo kiichen DATENSERVICE ZUKUNFT RIESA

holger fahrendorff



Protokoll SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke 02.02.2013 Riesa Seite: 7

Wettkampf-Nr. 2

400m Freistil Manner

Jahrgang 1995 bis 1996

1. Dominik Huttig 1996 SV Lok Gorlitz 05:27,29

Bezirksjahrgangsmeister
01:12,37 02:36,55 04:04,02 05:27,29
01:12,37 01:24,18 01:27,47 01:23,27

2. Max Kihne 1996 Hainsberger SV 05:28,00
01:14,65 02:39,28 04:04,54 05:28,00
01:14,65 01:24,63 01:25,26 01:23,46

3. Max Gorlich 1996 0SSV Kamenz 05:39,48
01:18,13 02:46,70 04:16,09 05:39,48
01:18,13 01:28,57 01:29,39 01:23,39

4. Benjamin Sohr 1996 Hainsberger SV 05:48,16
01:20,93 02:51,52 04:22,81 05:48,16
01:20,93 01:30,59 01:31,29 01:25,35

5. Konrad Flehmig 1995 Hainsberger SV 06:16,13
01:23,66 02:59,69 04:39,36 06:16,13
01:23,66 01:36,03 01:39,67 01:36,77

Jahrgang 1994 und alter

1. Robin Goldberg 1989 1. Dresdner SG 04:52,50

Bezirksjahrgangsmeister
01:08,30 02:24,53 03:39,23 04:52,50
01:08,30 01:16,23 01:14,70 01:13,27

2. Thomas Moschke 1985 1. Dresdner SG 04:57,82
01:08,47 02:24,41 03:40,19 04:57,82
01:08,47 01:15,94 01:15,78 01:17,63

3. Bjorn RoBler 1994 1. Dresdner SG 05:32,96
01:15,68 02:41,57 04:09,19 05:32,96
01:15,68 01:25,89 01:27,62 01:23,77

4, Dietmar Sebald 1957 1. Dresdner SG 05:44,10
01:21,65 02:50,38 04:18,19 05:44,10
01:21,65 01:28,73 01:27,81 01:25,91

Nicht am Start
Martin Schulz 1986 Post-SV Gorlitz

Wettkampf-Nr. 3

400m Lagen Frauen

Jahrgang 2002

1. Sophia Niestroy 2002 SV Weixdorf 07:00,61

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:43,15 03:27,93 05:24,84 07:00,61
01:43,15 01:44,78 01:56,91 01:35,77

Jahrgang 2000

1. Marie Glrtler 2000 SC Riesa 05:57,83

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:24,26 02:59,73 04:40,11 05:57,83
01:24,26 01:35,47 01:40,38 01:17,72

2. Lena Morgenstern 2000 SV Weixdorf 06:16,44
01:26,13 03:01,73 04:48,86 06:16,44
01:26,13 01:35,60 01:47,13 01:27,58

3. Annabelle Jesche 2000 SG Robur Zittau 06:20,79
01:26,71 03:04,25 04:52,94 06:20,79
01:26,71 01:37,54 01:48,69 01:27,85

4. Anna Hessler 2000 SC Riesa 06:21,34
01:30,27 03:08,90 04:53,23 06:21,34
01:30,27 01:38,63 01:44,33 01:28,11
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Wettkampf-Nr. 3
400m Lagen Frauen

Jahrgang 2000

5. Tine Gebauer 2000 Dresdner Delphine 06:36,77
01:38,40 03:16,67 05:11,66 06:36,77
01:38,40 01:38,27 01:54,99 01:25,11

Jahrgang 1999

1. Amy Bernhardt 1999 Dresdner Delphine 06:06,80

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:24,82 03:01,00 04:47,53 06:06,80
01:24,82 01:36,18 01:46,53 01:19,27

Jahrgang 1997 bis 1998

1. Celine Oertelt 1997 Hainsberger SV 05:39,08

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:17,38 02:43,75 04:20,57 05:39,08
01:17,38 01:26,37 01:36,82 01:18,51
2. Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner SG 05:43,18
01:17,49 02:45,44 04:25,09 05:43,18
01:17,49 01:27,95 01:39,65 01:18,09

3. Kim Doérner 1998 1. Dresdner SG 05:47,46
01:19,73 02:50,63 04:28,38 05:47,46
01:19,73 01:30,90 01:37,75 01:19,08

4. Maria Simon 1997 1. Dresdner SG 05:49,88
01:20,92 02:50,69 04:29,66 05:49,88
01:20,92 01:29,77 01:38,97 01:20,22

Nicht am Start
Cecilia Wommelsdorff 1998 Dresdner Delphine
Jahrgang 1995 bis 1996
1. Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner SG 05:25,92

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:11,98 02:38,57 04:11,69 05:25,92
01:11,98 01:26,59 01:33,12 01:14,23

Disqualifikation
Magdalena Kontek 1995 SG Robur Zittau 15:22 Uhr
Die Schwimmerin fiihrte auf der Teilstrecke Schmetterling Wechselbeinschlage aus.

Jahrgang 1994 und alter

1. Maxi Ullrich 1994 Hainsberger SV 06:02,74

Bezirksjahrgangsmeisterin
01:26,23 02:58,17 04:36,82 06:02,74
01:26,23 01:31,94 01:38,65 01:25,92

Wettkampf-Nr. 4

400m Lagen Manner

Jahrgang 2001

1. Richard Grohmann 2001 Dresdner Delphine 06:32,19

Bezirksjahrgangsmeister
01:26,40 03:01,39 05:08,67 06:32,19
01:26,40 01:34,99 02:07,28 01:23,52
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Wettkampf-Nr. 4

400m Lagen Manner

Jahrgang 2000

1. Felix Weinhold 2000 1. Dresdner SG 06:12,67

Bezirksjahrgangsmeister
01:28,37 02:57,51 04:51,86 06:12,67
01:28,37 01:29,14 01:54,35 01:20,81
2. Gregor Abraham 2000 1. Dresdner SG 06:27,36
01:28,23 03:08,21 05:01,81 06:27,36
01:28,23 01:39,98 01:53,60 01:25,55

Jahrgang 1997 bis 1998

1. Chris Kerber 1997 1. Dresdner SG 05:07,72

Bezirksjahrgangsmeister
01:07,02 02:26,94 03:58,84 05:07,72
01:07,02 01:19,92 01:31,90 01:08,88
2. Kai Gerstner 1998 Hainsberger SV 05:44,33
01:21,86 02:48,75 04:27,29 05:44,33
01:21,86 01:26,89 01:38,54 01:17,04

3. Dan Schénitz 1998 SC Riesa 06:02,34
01:13,57 02:49,20 04:39,83 06:02,34
01:13,57 01:35,63 01:50,63 01:22,51

4. Eric Zieger 1998 SC Riesa 06:42,10
01:30,67 03:12,48 05:09,84 06:42,10
01:30,67 01:41,81 01:57,36 01:32,26

Jahrgang 1995 bis 1996

1. Erik Sommer 1996 1. Dresdner SG 05:06,54

Bezirksjahrgangsmeister
01:04,64 02:26,17 03:53,04 05:06,54
01:04,64 01:21,53 01:26,87 01:13,50
2. Jakob Schubert 1995 SC Poseidon Radebeul 05:27,15
01:12,94 02:40,81 04:11,10 05:27,15
01:12,94 01:27,87 01:30,29 01:16,05

3. Sebastian Wegner 1995 0SSV Kamenz 05:27,26
01:08,68 02:36,55 04:14,02 05:27,26
01:08,68 01:27,87 01:37,47 01:13,24

4. Max Kiihne 1996 Hainsberger SV 05:57,46
01:26,84 02:57,00 04:35,54 05:57,46
01:26,84 01:30,16 01:38,54 01:21,92

5. Martin Winkler 1996 1. Dresdner SG 06:09,62
01:23,84 02:57,63 04:46,91 06:09,62
01:23,84 01:33,79 01:49,28 01:22,71

Nicht am Start
Jan Wiedemann 1995 1. Dresdner SG
Jahrgang 1994 und alter
1. Ralf Hildebrandt 1978 1. Dresdner SG 05:13,62

Bezirksjahrgangsmeister
01:08,70 02:28,97 04:01,90 05:13,62
01:08,70 01:20,27 01:32,93 01:11,72
2. Ben Giinther 1994 1. Dresdner SG 05:16,24
01:07,42 02:29,63 04:07,34 05:16,24
01:07,42 01:22,21 01:37,71 01:08,90

SEM2004 Version: 3.3.276

Aus Verbundenheit. “ﬁehen DATENSERVICE ZUKUNFT RIESA

holger fahrendorff

PERSONALVERMITTLUNG UND ZEITARBEIT



Protokoll SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke 02.02.2013 Riesa Seite: 10
Wettkampf-Nr. 5
800m Freistil Frauen
Jahrgang 2002
1. Gerlind Kempe 2002 Dresdner Delphine 12:17,76
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:24,77 02:58,17 04:33,04 06:06,79 07:40,84 09:16,97 10:51,46 12:17,76
01:24,77 01:33,40 01:34,87 01:33,75 01:34,05 01:36,13 01:34,49 01:26,30
2. Cecile Quast 2002 Dresdner Delphine 13:01,23
01:30,46 03:08,60 04:48,88 06:29,40 08:09,45 09:50,13 11:31,08 13:01,23
01:30,46 01:38,14 01:40,28 01:40,52 01:40,05 01:40,68 01:40,95 01:30,15
3. Sophia Niestroy 2002 SV Weixdorf 13:36,44
01:32,97 03:17,82 05:01,47 06:45,48 08:30,54 10:14,03 11:57,40 13:36,44
01:32,97 01:44,85 01:43,65 01:44,01 01:45,06 01:43,49 01:43,37 01:39,04
Jahrgang 2001
1. Alexandra Arlt 2001 Hainsberger SV 11:04,25
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:15,02 02:37,93 04:02,79 05:28,19 06:53,77 08:18,12 09:43,58 11:04,25
01:15,02 01:22,91 01:24,86 01:25,40 01:25,58 01:24,35 01:25,46 01:20,67
2. Emily Turpe 2001 1. Dresdner SG 11:20,49
01:19,31 02:44,85 04:11,20 05:37,95 07:04,77 08:31,17 09:57,60 11:20,49
01:19,31 01:25,54 01:26,35 01:26,75 01:26,82 01:26,40 01:26,43 01:22,89
3. Emily Rehlig 2001 1. Dresdner SG 12:23,64
01:24,11 02:58,10 04:33,10 06:07,34 07:42,59 09:18,50 10:52,37 12:23,64
01:24,11 01:33,99 01:35,00 01:34,24 01:35,25 01:35,91 01:33,87 01:31,27
4. Sina Plettemeier 2001 1. Dresdner SG 12:40,20
01:25,81 03:04,68 04:41,71 06:19,07 07:56,47 09:34,14 11:13,30 12:40,20
01:25,81 01:38,87 01:37,03 01:37,36 01:37,40 01:37,67 01:39,16 01:26,90
5. Milla Sperlich 2001 1. Dresdner SG 12:47,40
01:27,58 03:03,68 04:40,86 06:18,45 07:57,47 09:36,64 11:15,17 12:47,40
01:27,58 01:36,10 01:37,18 01:37,59 01:39,02 01:39,17 01:38,53 01:32,23
6. Wiebke Kirsch 2001 1. Dresdner SG 13:02,08
01:25,78 03:04,84 04:48,31 06:30,25 08:12,13 09:50,36 11:31,59 13:02,08
01:25,78 01:39,06 01:43,47 01:41,94 01:41,88 01:38,23 01:41,23 01:30,49
Nicht am Start
Lina Macheleidt 2001 1. Dresdner SG
Jahrgang 2000
1. Cynthia Alexia Illing 2000 SV Lok Gorlitz 10:54,67
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:12,95 02:34,46 03:57,91 05:22,17 06:47,45 08:10,96 09:34,86 10:54,67
01:12,95 01:21,51 01:23,45 01:24,26 01:25,28 01:23,51 01:23,90 01:19,81
2. Sandra Beutin 2000 SV Weixdorf 11:59,89
01:22,34 02:55,06 04:28,55 06:01,96 07:33,78 09:05,15 10:34,98 11:59,89
01:22,34 01:32,72 01:33,49 01:33,41 01:31,82 01:31,37 01:29,83 01:24,91
3. Jessica Mitsch 2000 SC Riesa 12:45,03
01:28,14 03:05,18 04:45,06 06:29,05 08:05,43 09:43,41 11:19,88 12:45,03
01:28,14 01:37,04 01:39,88 01:43,99 01:36,38 01:37,98 01:36,47 01:25,15
Nicht am Start
Lea Marsch 2000 SC Riesa
Joline-Fleur Wauer 2000 1. Dresdner SG
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Protokoll SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke 02.02.2013 Riesa Seite: 11
Wettkampf-Nr. 5
800m Freistil Frauen
Jahrgang 1999
1. Lisa Schirdewan 1999 SV Weixdorf 10:17,05
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:13,96 02:31,73 03:49,03 05:07,33 06:25,30 07:42,18 09:00,48 10:17,05
01:13,96 01:17,77 01:17,30 01:18,30 01:17,97 01:16,88 01:18,30 01:16,57
2. Sabrina Selinger 1999 1. Dresdner SG 12:02,28
01:21,70 02:51,95 04:24,69 05:57,78 07:30,42 09:03,01 10:34,83 12:02,28
01:21,70 01:30,25 01:32,74 01:33,09 01:32,64 01:32,59 01:31,82 01:27,45
Nicht am Start
Jule Rehfeld 1999 1. Dresdner SG
Jahrgang 1997 bis 1998
1. Juliane Assmann 1998 SV Weixdorf 10:11,75
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:13,75 02:31,81 03:49,27 05:06,60 06:24,04 07:40,94 08:56,93 10:11,75
01:13,75 01:18,06 01:17,46 01:17,33 01:17,44 01:16,90 01:15,99 01:14,82
2. Elisabeth Sittner 1997 1. Dresdner SG 10:27,87
01:14,72 02:35,83 03:56,38 05:14,75 06:32,57 07:51,24 09:10,09 10:27,87
01:14,72 01:21,11 01:20,55 01:18,37 01:17,82 01:18,67 01:18,85 01:17,78
3. Celine Oertelt 1997 Hainsberger SV 10:32,15
01:14,24 02:33,75 03:53,04 05:12,68 06:33,02 07:54,21 09:14,49 10:32,15
01:14,24 01:19,51 01:19,29 01:19,64 01:20,34 01:21,19 01:20,28 01:17,66
4. Katharina Arlt 1998 Hainsberger SV 10:39,06
01:15,86 02:37,06 03:56,62 05:16,53 06:36,21 07:57,45 09:18,23 10:39,06
01:15,86 01:21,20 01:19,56 01:19,91 01:19,68 01:21,24 01:20,78 01:20,83
5. Nathalie Motschmann 1998 SC Riesa 10:49,09
01:17,29 02:39,25 04:01,63 05:24,66 06:48,43 08:09,96 09:31,06 10:49,09
01:17,29 01:21,96 01:22,38 01:23,03 01:23,77 01:21,53 01:21,10 01:18,03
6. Maria Simon 1997 1. Dresdner SG 11:11,73
01:18,16 02:41,69 04:06,50 05:32,53 06:57,46 08:23,03 09:47,82 11:11,73
01:18,16 01:23,53 01:24,81 01:26,03 01:24,93 01:25,57 01:24,79 01:23,91
7. Katja Richter 1998 Dresdner Delphine 12:23,64
01:26,71 03:01,19 04:35,47 06:09,88 07:44,63 09:19,74 10:50,94 12:23,64
01:26,71 01:34,48 01:34,28 01:34,41 01:34,75 01:35,11 01:31,20 01:32,70
Nicht am Start
Michelle Fehrmann 1998 Dresdner Delphine
Jahrgang 1995 bis 1996
1. Julia Schnorrbusch 1996 1. Dresdner SG 09:52,63
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:10,44 02:26,30 03:41,50 04:56,56 06:11,17 07:25,77 08:39,88 09:52,63
01:10,44 01:15,86 01:15,20 01:15,06 01:14,61 01:14,60 01:14,11 01:12,75
Jahrgang 1994 und alter
1. Lina Rathsack 1994 SC Riesa 10:59,32
Bezirksjahrgangsmeisterin
01:15,46 02:37,82 04:01,65 05:24,39 06:48,78 08:12,73 09:36,61 10:59,32
01:15,46 01:22,36 01:23,83 01:22,74 01:24,39 01:23,95 01:23,88 01:22,71
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Protokoll SB-Meisterschaften Dresden - Lange Strecke 02.02.2013 Riesa Seite: 12
Wettkampf-Nr. 6
1500m Freistil Manner
Jahrgang 2002
